

Drodzy członkowie społeczności szkolnych i przedszkolnych:  
dyrektorzy, nauczyciele, wychowawcy, pracownicy administracji i obsługi, uczniowie,  
absolwenci oraz rodzice!

W dniu zakończenia roku szkolnego 2022/2023 serdecznie dziękuję wszystkim Państwu za całoroczny trud, za wielkie oddanie i wyłożoną pracę wkładaną każdego dnia w podnoszenie poziomu oświaty w Gminie Łapanów.

Dyrektorom i nauczycielom dziękuję za rzetelne wykonywanie obowiązków, a przez to przyczynianie się do harmonijnego rozwoju dzieci i młodzieży. Jestem przekonany, że praca ta każdego dnia przynosiła i z pewnością nadal będzie przynosić wymierne korzyści, gdyż jej sednem było wzbogacanie i utrwalanie w młodym pokoleniu najcenniejszych wartości. Uczniom gratuluję osiągniętych wyników, a także wszelakich sukcesów edukacyjnych i sportowych.

Rodzicom dziękuję za każdą inicjatywę i zaangażowanie w codzienne funkcjonowanie naszych szkół oraz przedszkoli.

Przed Państwem czas relaksu, aktywności fizycznej, poznawania ciekawych miejsc. Życzę, byście wykorzystali go jak najlepiej – na regenerację i odpoczynek, poznawanie nowych ludzi oraz przeżywanie niezapomnianych chwil. Dziękując raz jeszcze za Waszą ogromną pracę życzę wszystkim Państwu wspaniałych wakacji!

Andrzej Śliwa

Wójt Gminy Łapanów



Łapanów, 23.06.2023 r.

## **PODZIĘKOWANIE WÓJTA GMINY ŁAPANÓW**

### **z okazji zakończenia roku szkolnego 2022/2023**

**Drodzy członkowie społeczności szkolnych i przedszkolnych:  
dyrektorzy, nauczyciele, wychowawcy, pracownicy administracji i obsługi,  
uczniowie, absolwenci oraz rodzice!**

W dniu zakończenia roku szkolnego 2022/2023 serdecznie dziękuję wszystkim Państwu za całoroczny trud, za wielkie oddanie i wyteżoną pracę wkładaną każdego dnia w podnoszenie poziomu oświaty w Gminie Łapanów.

Dyrektorom i nauczycielom dziękuję za rzetelne wykonywanie obowiązków, a przez to przyczynianie się do harmonijnego rozwoju dzieci i młodzieży. Jestem przekonany, że praca ta każdego dnia przynosiła i z pewnością nadal będzie przynosić wymierne korzyści, gdyż jej sednem było wzbogacanie i utrwalanie w młodym pokoleniu najcenniejszych wartości.

Uczniom gratuluję osiągniętych wyników, a także wszelakich sukcesów edukacyjnych i sportowych.

Rodzicom dziękuję za każdą inicjatywę i zaangażowanie w codzienne funkcjonowanie naszych szkół oraz przedszkoli.

Przed Państwem czas relaksu, aktywności fizycznej, poznawania ciekawych miejsc. Życzę, byście wykorzystali go jak najlepiej - na regenerację i odpoczynek, poznawanie nowych ludzi oraz przeżywanie niezapomnianych chwil. Dziękując raz jeszcze za Waszą ogromną pracę życzę wszystkim Państwu wspaniałych wakacji!

**Andrzej Śliwa**

  
**Wójt Gminy Łapanów**